INFORMAÇÕES SOBRE

COPA

www.fiatbotta.com.br

www.xanxere.sc.gov.br

link: Secretaria de Esportes,

Cultura e Lazer

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
SECRETARIA DE ESPORTES, CULTURA E

LAZER

4ª COPA FIAT BOTTA DE FUTSAL/2016
CATEGORIA ADULTO LIVRE

Troféu: Rogério Caldatto “PIRILLO”
CATEGORIA SUB 09

Troféu: Edson Rosa da Silva “EDSON ROSA”
CATEGORIA SUB 11

Troféu: Odir Pellizza “PELLIZZA”
CATEGORIA SUB 13

Troféu: Claudiomir Arno “BATATINHA”
CATEGORIA SUB 15

Troféu: Valter Dela Picolla “Valter”

RESOLUÇÃO 001/2016

 Devido a participação da equipe EXPRESSIVO FUTSAL na 1º etapa do
CAMPEONATO ESTADUAL SUB 9, no DIA 03/06 – SEXTA-FEIRA e conforme
acordo entre as equipes, a Secretaria de Esportes no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas, RESOLVE:

Remarcar os jogos 44, 47 e 48 da tabela oficial para os dias e horários
conforme programação que segue:

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 01/06/2016 – QUARTA-FEIRA – GINÁSIO BEIJAMIM MENEGOLLA
JG CAT. HORA EQUIPE A  X                         EQUIPE B

47 SUB  9 18:45 APAF / COSTA E SILVA SEJAR

CONSTRUTORA
   SEIVA/ARNO E CHIAPETTI

EXPRESSIVO “B” /Real Futsal

48 SUB 9 19:15 TABAJARA    SEIVA/ARNO E CHIAPETTI

EXPRESSIVO “A”

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 03/06/2016 – SEXTA-FEIRA – GINÁSIO BEIJAMIM MENEGOLLA
JG CAT. HORA EQUIPE A  X                         EQUIPE B

44 SUB 15 19:00 REAL SUFIATTI /TERRAMAX    SME /DK COPIAS

Esta resolução passa a vigorar apartir desta data.

Xanxerê – SC, 18 de maio de 2016.

                    Jorge Friederich                                 Péricles Correia

     Diretor de Esportes              Coordenador Copa Fiat Botta

http://www.fiatbotta.com.br/
http://www.xanxere.sc.gov.br/